
НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ З ЦІННИХ ПАПЕРІВ ТА ФОНДОВОГО РИНКУ
вул. Князів Острозьких, 8, корпус 30, м. Київ, 01010, тел.: (044) 280-40-95, 254-23-31

E-mail: info@nssmc.gov.ua, сайт: www.nssmc.gov.ua, код згідно з ЄДРПОУ 37956207

__________________________________________________________________________________________

ДОКУМЕНТ СЕД АСКОД

Сертифікат 58E2D9E7F900307B04000000684F2D0013C8A300 
Підписувач Сальчук Оксана Анатоліївна
Дійсний з 30.05.2022 13:39:51 по 30.05.2024 13:39:51

Національна комісія з цінних паперів та фондового ринку

Н5>#9h_I1Z!fpО
№ 34/01/12281 від 28.12.2022

.

від ___________ 20__ р. № ___________ На № __________ від ___________ 20__ р.

                                                                ТОВ  «Кастоді-Брок»                          
   03150, м. Київ, вул. Червоноармійська, 

                                                                        буд. 57/3

                                                                         custody-brok@ukr.net
                                           

Управління ліцензування інфраструктури фондового ринку Національної 
комісії з цінних паперів та фондового ринку (надалі – Комісія) повідомляє 
наступне.
          За результатом розгляду заяви та документів, наданих  ТОВ «Кастоді-Брок» 
(ідентифікаційний код юридичної особи 37813470) на анулювання ліцензії на 
провадження професійної діяльності на ринках капіталу - діяльності з торгівлі 
фінансовими інструментами, а саме дилерської діяльності, виданої на підставі 
рішення Комісії №1043 від 11.11.2011, Комісія прийняла рішення від  27.12.2022 
№1485  про анулювання товариству вищезазначеної ліцензії.

           
      Додаток: 1 арк.

    Начальниця управління 
    ліцензування  інфраструктури 
    фондового ринку                            Оксана  САЛЬЧУК

       Вик: Соловей Н..
     254-23-75



 

НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ З ЦІННИХ ПАПЕРІВ ТА ФОНДОВОГО РИНКУ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  

  

27 грудня 2022 р. Київ № 1485 

Щодо анулювання ліцензії на провадження 

професійної діяльності на ринках капіталу - діяльності  

з торгівлі фінансовими інструментами, а саме, 

дилерської діяльності ТОВ «Кастоді-Брок» 

 (ідентифікаційний код юридичної особи 37813470) 

 

      Відповідно до статті 73 Закону України «Про ринки капіталу та організовані 

товарні ринки» та  розділу V Порядку видачі, зупинення дії та анулювання ліцензії 

на провадження професійної діяльності на ринках капіталу, затвердженого 

рішенням Національної комісії з цінних паперів та фондового ринку від 21.10.2021 

№982, зареєстрованого Міністерством юстиції України 03.12.2021 за                            

№ 1563/37185 (далі – Порядок), за результатами розгляду заяви та документів 

поданих ТОВ «Кастоді-Брок» (вх.№22/3373-АП від 29.11.2022), Національна 

комісія з цінних паперів та фондового ринку 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

          1. Анулювати ліцензію на провадження професійної діяльності на ринках 

капіталу - діяльності з торгівлі фінансовими інструментами, а саме дилерської 

діяльності, видана на підставі рішення Комісії №1043 від 11.11.2011, із 

необмеженим строком дії з 11.11.2011 та з урахуванням рішення Комісії №420 від 

23.06.2021, Товариству з обмеженою відповідальністю «Кастоді-Брок» 

(ідентифікаційний код юридичної особи 37813470), відповідно до пункту 1 

розділу V Порядку, на підставі заяви про анулювання ліцензії. 

           2. Управлінню ліцензування інфраструктури фондового ринку (О. Сальчук)  

забезпечити внесення відповідних змін до реєстру професійних учасників ринків 

капіталу та організованих товарних ринків та оприлюднення цього рішення на 

офіційному вебсайті НКЦПФР.  

         3.  Контроль за виконанням  цього рішення покласти на члена Комісії                     

Я. Шляхова. 

 

         Голова Комісії                                                           Руслан МАГОМЕДОВ 

 
                                                                                 Протокол засідання Комісії  

         від 27.12.2022р. № 202 


